
Projekt StarMoney je komplexní řešení, které kombinuje funkcionalitu e-shopu s 

možností nabízet služby za virtuální měnu. Software je navržen tak, aby byl modulární 

a umožňoval různá spektra využití. Majitel si může vytvořit vlastní systém prodeje a 

zaregistrovat klienty, kteří kupují jeho zboží za virtuální měnu. 

Potenciální zákazník si nejprve dobije vlastní peněženku virtuální měnou, což 

umožňuje majiteli mít peníze k dispozici předem. Když klient utratí virtuální měnu na 

zboží nebo služby, majitel má kontrolu nad celým procesem. 

Systém StarMoney je postaven jako internetová banka, e-shop a zároveň umožňuje 

vkládat provozovny daného subjektu. Díky této kombinaci se jedná o unikátní řešení, 

které může přinést mnoho výhod pro podnikatele a zákazníky. 

Mezi hlavní výhody patří: 

1. Flexibilita: Majitel může systém upravit dle svých potřeb a požadavků. 

2. Rychlost a pohodlí: Zákazníci si mohou dobít peněženku a nakupovat zboží 

nebo služby kdykoliv a odkudkoliv. 

3. Předem získané prostředky: Majitel má peníze k dispozici předem, což může 

zlepšit cash flow podniku. 

4. Jednoduchost: Systém je navržen tak, aby byl snadno použitelný pro majitele i 

zákazníky. 

5. Rozšíření možností: Díky virtuální měně může majitel nabízet nové a inovativní 

služby a produkty, které by nebyly možné v běžném měnovém systému. 

Celkově projekt StarMoney představuje zajímavé řešení pro podnikatele, kteří hledají 

flexibilní a inovativní způsoby prodeje svých produktů a služeb. 
 

 

1. Snížení poplatků: Obchodník nemusí platit poplatky za bankovní terminál a 

jednotlivé transakce, jelikož platby probíhají přes QR kód. Tím se snižují 

náklady spojené s přijímáním plateb. 

2. Flexibilní platby: Spotřebitel může platit za zboží nebo služby pomocí virtuální 

měny, kterou si předem dobil do své peněženky. Tím pádem obchodník má 

peníze za zboží či služby předem zaplacené a spotřebitel může využít tuto 

možnost bez nutnosti mít u sebe hotovost nebo platební kartu. 

3. Větší kontrola nad financemi: Spotřebitel může mít své peníze pod kontrolou, 

jelikož si předem dobije virtuální měnu do své peněženky a může takto 

využívat veškeré služby bez ohledu na to, zda má u sebe hotovost či kartu. 

4. Možnost platby telefonem: Systém umožňuje platby prostřednictvím telefonu, 

což přináší pohodlí a rychlost při placení za zboží a služby. 

5. Rychlé převody peněz: Obchodník má peníze z transakcí ihned na účtě, což 

zlepšuje cash flow a umožňuje rychlejší a efektivnější provoz podniku. 



6. Bezpečnost: Platby pomocí QR kódu a virtuální měny jsou zabezpečené a 

minimalizují riziko ztráty nebo krádeže hotovosti či platebních údajů. 

Celkově projekt StarMoney nabízí řadu výhod pro obchodníky i spotřebitele, které 

zahrnují snížení poplatků, flexibilní platby, lepší kontrolu nad financemi, možnost 

platby telefonem, rychlé převody peněz a zvýšenou bezpečnost. Tyto výhody mohou 

vést k většímu pohodlí, rychlosti a efektivitě při provozu podniku a nakupování zboží 

či služeb. 
 

7. Finanční gramotnost pro mladší generace: Projekt StarMoney umožňuje i 

dětem mít svou vlastní peněženku s virtuální měnou, kterou mohou použít na 

stravu u partnerů nebo v dalších segmentech. Rodiče mají možnost nahlížet do 

peněženky svých dětí a kontrolovat jejich výdaje. Tímto způsobem se děti učí 

základům finanční gramotnosti a zodpovědnosti, což je důležitá dovednost pro 

jejich budoucnost. 

Tato výhoda projektu StarMoney přináší nejen praktický užitek pro děti a jejich 

rodiče, ale také přispívá k výchově a rozvoji finančních dovedností u mladší generace. 

Výsledkem je větší finanční zodpovědnost a připravenost na budoucí finanční 

rozhodnutí. 
 

8. Výhody pro firmy a lepší cash flow: Díky tomu, že StarMoney umožňuje 

provádět transakce za virtuální měnu mezi registrovanými firmami, mohou si 

tyto subjekty lépe rozvrhnout své platby a minimalizovat prodlení. Tento 

systém také umožňuje firmám udržet si rezervu virtuální měny pro 

neočekávané výdaje či investice. 

9. Bezplatné transakce mezi firmami: Platforma StarMoney umožňuje provádět 

transakce mezi dvěma subjekty zcela zdarma, což snižuje náklady na provoz a 

zlepšuje spolupráci mezi firmami. Firmy tak mohou efektivněji koordinovat své 

činnosti a snadněji navazovat nové obchodní vztahy. 

Tyto výhody projektu StarMoney přispívají k lepšímu finančnímu řízení a efektivitě pro 

firmy, které se na platformě zaregistrují. Snížení nákladů, zlepšení cash flow a 

možnost bezplatných transakcí mezi subjekty jsou klíčové faktory, které mohou 

podporovat úspěšný provoz a růst firem v rámci této platformy. 
 

 

 

Projekt StarMoney představuje inovativní a všestranné řešení, které kombinuje 

výhody e-shopu, virtuální měny a platební platformy. Tento software nabízí unikátní 



přístup k podnikání a přináší řadu výhod pro obchodníky, spotřebitele, firmy i mladší 

generace. 

StarMoney usnadňuje provádění transakcí pomocí QR kódů a mobilních telefonů, což 

zvyšuje pohodlí, rychlost a bezpečnost plateb. Díky snížení poplatků za bankovní 

terminály a jednotlivé transakce mohou obchodníci ušetřit náklady na provoz. 

Flexibilní platby s virtuální měnou umožňují spotřebitelům i firmám lépe rozvrhnout 

své výdaje a udržet si rezervu pro neočekávané situace. 

Platforma rovněž podporuje finanční gramotnost mladších generací tím, že jim 

umožňuje mít vlastní peněženku s virtuální měnou, kterou mohou používat pro 

nákupy a platby. Tento přístup zvyšuje finanční zodpovědnost a připravuje děti na 

budoucí finanční rozhodnutí. 

Pro firmy nabízí StarMoney možnost bezplatných transakcí mezi subjekty, což 

zlepšuje spolupráci a podporuje růst obchodních vztahů. Celkově tato platforma 

přispívá k lepšímu finančnímu řízení a efektivitě všech zúčastněných stran. 

Pokud hledáte inovativní a flexibilní řešení pro váš podnik, které vám umožní snížit 

náklady, zvýšit efektivitu a zlepšit spolupráci, projekt StarMoney je právě pro vás. S 

tímto softwarem budete moci rozšířit své možnosti a poskytnout svým zákazníkům a 

partnerům unikátní zážitek z nakupování a placení. 
 


